
CABALLEROS (SCRATCH) XXXIII COPA
FEDERACIÓN DE CASTILLA LA MANCHA

Torneo Campo Modalidad Fecha Jugadores

Xxxiii copa federaciÓn de castilla la mancha Palomarejos Golf Stroke play 31/05/2022 09:30 17

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 Cortes Ferreras , Juan Carlos CMD6639619 CLUB DE GOLF PUTT & DRIVE 10.8 10.8 11 SENIOR M -1 (71)

2 Crispi Saz, Jaime 8816643317 Guadalajara club de golf 0.9 0.9 +1 JUNIOR M +1 (73)

3 Mora Martin, Luis 8828196726 Palomarejos Golf 8.3 8.3 8 SENIOR M +5 (77)

4 Ramos Rodriguez, Luis Enrique 8828248993 Palomarejos Golf 8.3 8.3 8 SENIOR M +6 (78)

5 Rubio Rubio, Juan Antonio 8820369882 Torrijos Golf 6.8 6.8 6 SENIOR M +6 (78)

6 Rincon Parra, Rodrigo 8820775704 Torrijos Golf 7.2 7.2 6 JUNIOR M +7 (79)

7 Hernandez De Torres, Pablo Jesus 8820909205 Torrijos Golf 5.9 5.9 5 MAYOR M +7 (79)

8 Gutierrez Garcia, Carlos Javier 8816399950 Guadalajara club de golf 9.7 9.7 9 SENIOR M +9 (81)

9 Diaz Morales, Angel 8828931006 Palomarejos Golf 9.7 9.7 9 MAYOR M +9 (81)

10 Rafael De La Cruz Castaño, Juan Carlos 8820428784 Torrijos Golf 8.3 8.3 8 SENIOR M +10 (82)

11 De La Llave Gil , Juan Carlos 8828415078 Palomarejos Golf 6.9 6.9 6 SENIOR M +11 (83)

12 Garcia Garcia, Antonio 8816015297 Guadalajara club de golf 11.1 11.1 11 SENIOR M +12 (84)

13 Sanchez Perez, Antonio 8843304479 Golf Ciudad Real 9.6 9.6 9 SENIOR M +13 (85)

14 Rubio Ramiro, Jose Angel CMD8629009 GOLF GETAFE 9.0 9 9 MAYOR M +13 (85)

15 García Page, Diego 8808164179 Villar de Olalla 6.5 6.5 6 JUNIOR M +13 (85)

16 García Burgos, Jaime 8828945473 Palomarejos Golf 18.2 18.2 20 ALEVÍN M +17 (89)

17 Navarro Blanco , Antonio CM66636148 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 8.4 8.4 8 SENIOR M +27 (99)



DAMAS XXXIII COPA FEDERACIÓN DE
CASTILLA LA MANCHA (STABLEFORD)

Torneo Campo Modalidad Fecha Jugadores

Xxxiii copa federaciÓn de castilla la mancha (stableford) Palomarejos Golf Stableford 31/05/2022 09:30 29

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Puntos

1 Hernandez De Caceres, Maria Encarna 8818628736 Layos Golf 20.8 20.8 21 SENIOR F 42

2 Saquicoray Pozuelo, Lorena CM61815797 CLUB DE GOLF LA DEHESA 3.3 3.3 2 JUNIOR F 40

3 Schmidt Reparaz, Cristina 8828695136 Palomarejos Golf 28.2 28.2 29 SENIOR F 39

4 Marín Martínez, Cristina 8843513363 Golf Ciudad Real 17.2 17.2 17 SENIOR F 37

5 Cudero Hernández, María Jesús 8820284018 Torrijos Golf 22.9 22.9 23 SENIOR F 37

6 Del Valle Asensio, Esther 8808884773 Villar de Olalla 26.7 26.7 27 MAYOR F 36

7 Carvajal Garcia , Ascension 8828801512 Palomarejos Golf 31.3 31.3 32 SENIOR F 36

8 Von Grosschmid Dietrich, Catalina 8843428061 Golf Ciudad Real 7.4 7.4 6 MAYOR F 35

9 Moure Perez, Lydia GC51288552 REAL CLUB DE GOLF LA TOJA 16.9 16.9 17 SENIOR F 35

10 Page Llandres, Lorena 8808152878 Villar de Olalla 20.3 20.3 20 SENIOR F 35

11 Palacios Merino, Julia 8820165884 Torrijos Golf 5.9 5.9 5 JUNIOR F 34

12 Leyva Salmeron , Maria Luisa 8818073809 Layos Golf 23.2 23.2 24 SENIOR F 34

13 Sanchez Cantarino , Maria Raquel CMA5932709 GOLF SANTANDER S.A. 29.8 29.8 31 SENIOR F 34

14 Lopez Lopez, Consuelo 8819280490 Club de Golf Las Pinaillas 12.1 12.1 11 SENIOR F 33

15 Jimenez Gil, Virginia 8828973719 Palomarejos Golf 30.9 30.9 32 MAYOR F 33

16 Piñon Gorricho, Maria Jesus 8816217813 Guadalajara club de golf 6.4 6.4 5 SENIOR F 32

17 Navarro Gabaldon, Susana Eva 8819324801 Club de Golf Las Pinaillas 8.3 8.3 7 SENIOR F 32

18 Orozco Calleja, Blanca 8816366063 Guadalajara club de golf 9.7 9.7 9 MAYOR F 32

19 Sáez López, Isabel 8820261223 Torrijos Golf 19.0 19 19 SENIOR F 32

20 Lopez Fernandez, Emilia 8828742400 Palomarejos Golf 26.5 26.5 27 SENIOR F 32

21 Lucas Viejo, Maria Del Pilar 8845620648 NEW CABANILAS GOLF CASTILLA LA MANCHA 24.5 24.5 25 SENIOR F 31

22 Lopez Soriano , Fuensanta 7705361550 CLUB DE GOLF CANDELEDA 26.5 26.5 27 SENIOR F 31

23 Calleja Molinero, Carmen 8816191186 Guadalajara club de golf 27.6 27.6 28 SENIOR F 28

24 Murillo Rojano, Maria Del Mar 8820916291 Torrijos Golf 35.2 35.2 37 SENIOR F 28

25 Garcia Garrido, Maria Luisa 8819249244 Club de Golf Las Pinaillas 22.3 22.3 23 SENIOR F 26

26 Mason Smith , Jean Rosemary 8828385264 Palomarejos Golf 27.5 27.5 28 SENIOR F 22

27 Sanz Casero, Ana 8818785719 Layos Golf 26.5 26.5 27 SENIOR F Retirado

28 De Las Heras Jiménez, Desirée CM41152050 CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID 24.9 24.9 25 JUNIOR F No presentado

29 Laín Martínez, Angela CM66065097 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 20.5 20.5 21 MAYOR F No presentado



Scratch XXXIII COPA FEDERACIÓN DE
CASTILLA LA MANCHA (STABLEFORD)

Torneo Campo Modalidad Fecha Jugadores

Xxxiii copa federaciÓn de castilla la mancha (stableford) Palomarejos Golf Stableford 31/05/2022 09:30 92

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Puntos

1 Saquicoray Pozuelo, Lorena CM61815797 CLUB DE GOLF LA DEHESA 3.3 3.3 2 JUNIOR F 38

2 Palacios Merino, Julia 8820165884 Torrijos Golf 5.9 5.9 5 JUNIOR F 30

3 Von Grosschmid Dietrich, Catalina 8843428061 Golf Ciudad Real 7.4 7.4 6 MAYOR F 29

4 Piñon Gorricho, Maria Jesus 8816217813 Guadalajara club de golf 6.4 6.4 5 SENIOR F 27

5 Navarro Gabaldon, Susana Eva 8819324801 Club de Golf Las Pinaillas 8.3 8.3 7 SENIOR F 26

6 Orozco Calleja, Blanca 8816366063 Guadalajara club de golf 9.7 9.7 9 MAYOR F 25

7 Mínguez Cano, Joaquín ángel 8816434248 Guadalajara club de golf 17.5 17.5 19 MAYOR M 24

8 Gomez Gonzalez, Oscar 8820395620 Torrijos Golf 17.1 17.1 18 SENIOR M 24

9 Lopez Gonzalez, Joaquin 8818627602 Layos Golf 16.2 16.2 17 SENIOR M 24

10 Marquina Rivero, Angel 8808189939 Villar de Olalla 13.3 13.3 14 SENIOR M 24

11 Cava Encijo, Aurelio CM00210580 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 17.3 17.3 19 SENIOR M 23

12 Ceca Illan , Manuel 8828240875 Palomarejos Golf 16.4 16.4 17 SENIOR M 23

13 Cabañas Sanchez, Domingo 8844932476 C.D. GUADYERBAS GOLF 14.2 14.2 15 SENIOR M 23

14 Benavente Losana, Javier 8820257195 Torrijos Golf 11.7 11.7 12 SENIOR M 23

15 Hernandez De Caceres, Maria Encarna 8818628736 Layos Golf 20.8 20.8 21 SENIOR F 22

16 Palacios Burgos, Juan José 7740780350 LA DEHESA DE MORON 13.8 13.8 14 SENIOR M 22

17 Herradura Perez, Oscar 8816209957 Guadalajara club de golf 13.5 13.5 14 SENIOR M 22

18 Lopez Lopez, Consuelo 8819280490 Club de Golf Las Pinaillas 12.1 12.1 11 SENIOR F 22

19 Alvarez Gago, Carlos CMA9925577 GOLF JARDIN DE ARANJUEZ 22.2 22.2 24 SENIOR M 21

20 Encinas Moreno , Jose Luis 8828247908 Palomarejos Golf 17.5 17.5 19 SENIOR M 21

21 Marín Martínez, Cristina 8843513363 Golf Ciudad Real 17.2 17.2 17 SENIOR F 21

22 Fernandez Araujo , Francisco. Javier 8828423665 Palomarejos Golf 14.9 14.9 16 SENIOR M 21

23 Puchol Peralta, Alvaro 8820905444 Torrijos Golf 24.8 24.8 28 CADETE M 20

24 Ortiz Fernandez , Jose Maria 8833756005 Señorío de Illescas Golf 21.4 21.4 23 SENIOR M 20

25 Rincon Parra, Luis 8820069469 Torrijos Golf 21.4 21.4 23 MAYOR M 20

26 Moreno Lopez, David CMA9922442 GOLF JARDIN DE ARANJUEZ 19.5 19.5 21 SENIOR M 20

27 Page Llandres, Lorena 8808152878 Villar de Olalla 20.3 20.3 20 SENIOR F 20

28 Gonzalez Blanco , Joaquin CM00951678 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 17.1 17.1 18 SENIOR M 20

29 Iglesias Gomez, Luis Manuel 8828638496 Palomarejos Golf 14.8 14.8 16 SENIOR M 20

30 Saiz De Castro , Luis CM81635070 CLUB DE GOLF OLIVAR DE LA HINOJOSA 14.7 14.7 15 MAYOR M 20

31 Gonzalo Vidal , Rafael 7705265983 CLUB DE GOLF CANDELEDA 13.2 13.2 14 SENIOR M 20

32 Ramos Rodriguez, Narciso 8801081274 Golf Talavera P&P 21.1 21.1 23 SENIOR M 19

33 Bullon De Diego , Francisco Javier CMD6774310 CLUB DE GOLF PUTT & DRIVE 16.0 16 17 SENIOR M 19

34 Moure Perez, Lydia GC51288552 REAL CLUB DE GOLF LA TOJA 16.9 16.9 17 SENIOR F 19

35 Orozco Bayo, Jose Maria 8816191187 Guadalajara club de golf 13.0 13 13 SENIOR M 19

36 Cañada Sanchez, Alvaro 8818942375 Layos Golf 17.3 17.3 19 MAYOR M 18

37 Heredia Fazzone , Anthony 8833932703 Señorío de Illescas Golf 17.7 17.7 19 SENIOR M 18

38 Martin Pividal , Julio 8828402219 Palomarejos Golf 14.8 14.8 16 SENIOR M 18

39 Nuñez Moreno, Luis Fernando 8828398151 Palomarejos Golf 12.9 12.9 13 SENIOR M 18

40 Castellanos Vela, ángel 8820764567 Torrijos Golf 11.8 11.8 12 SENIOR M 18

41 Perez Jimenez, Victor 8820976233 Torrijos Golf 26.5 26.5 30 SENIOR M 17

42 Cudero Hernández, María Jesús 8820284018 Torrijos Golf 22.9 22.9 23 SENIOR F 17

43 Giner Lopez, Jose Antonio CM00639728 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 20.1 20.1 22 SENIOR M 17



44 Fernandez Araujo , Jose Luis 8828423666 Palomarejos Golf 19.5 19.5 21 SENIOR M 17

45 Romero Castillo, Pedro 8820942245 Torrijos Golf 19.7 19.7 21 MAYOR M 17

46 Garcia De La Fuente, Jose Antonio 8808152874 Villar de Olalla 14.0 14 15 SENIOR M 17

47 Aguado Ordoñez , Gregorio 8820938561 Torrijos Golf 21.1 21.1 23 SENIOR M 16

48 De La Mata Peña, Javier CM15898268 EL CAMPO DE TIRO 19.7 19.7 21 SENIOR M 16

49 Sáez López, Isabel 8820261223 Torrijos Golf 19.0 19 19 SENIOR F 16

50 Velasco Gomez, Emiliano 8828385263 Palomarejos Golf 17.0 17 18 SENIOR M 16

51 Garcia Solano , Mario 8845939752 NEW CABANILAS GOLF CASTILLA LA MANCHA 24.6 24.6 27 MAYOR M 15

52 Leyva Salmeron , Maria Luisa 8818073809 Layos Golf 23.2 23.2 24 SENIOR F 15

53 Santisimo-sacramento Mazo , Carlos CM22821197 FORUS GOLF LAS REJAS 25.8 25.8 29 SENIOR M 14

54 Ramirez Puig, Javier 8828695102 Palomarejos Golf 24.3 24.3 27 SENIOR M 14

55 Fernandez Gomez, Jose 8828453952 Palomarejos Golf 17.7 17.7 19 SENIOR M 14

56 Navarro Orozco, Alberto 8816904516 Guadalajara club de golf 14.7 14.7 15 MAYOR M 14

57 Schmidt Reparaz, Cristina 8828695136 Palomarejos Golf 28.2 28.2 29 SENIOR F 13

58 Quero Remolins, Francisco 8820962779 Torrijos Golf 23.8 23.8 26 SENIOR M 13

59 Lopez-palomo Camacho, Alberto 9912932916 CAMPO DE GOLF DE TALAYUELA 21.1 21.1 23 SENIOR M 13

60 Palero Gonzalez , Juan Manuel 8845969925 NEW CABANILAS GOLF CASTILLA LA MANCHA 19.3 19.3 21 SENIOR M 13

61 Lopez Galindo, Pedro Luis 8816217810 Guadalajara club de golf 23.9 23.9 26 SENIOR M 12

62 Comin Perez, Jose Juan 8802240488 CLUB DE GOLF LA VEREDA 19.9 19.9 22 SENIOR M 12

63 Puerta Belinch, Jose Eugenio 8808248986 Villar de Olalla 19.5 19.5 21 SENIOR M 12

64 Aguado Carrasco, Alberto CM00051643 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 28.2 28.2 32 MAYOR M 11

65 Sanchez Cantarino , Maria Raquel CMA5932709 GOLF SANTANDER S.A. 29.8 29.8 31 SENIOR F 11

66 Pozo Palomares, Jose Luis 8831215502 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 26.5 26.5 30 SENIOR M 11

67 Lopez Fernandez, Emilia 8828742400 Palomarejos Golf 26.5 26.5 27 SENIOR F 11

68 De Castro González, Juan Carlos CM00191830 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 27.2 27.2 30 SENIOR M 10

69 Del Casar Zapardiel, Eliecer 8820808809 Torrijos Golf 26.5 26.5 30 SENIOR M 10

70 Lario Valdeolivas, Domingo CM06187662 NUEVO CLULB DE GOLF DE MADRID 25.6 25.6 29 SENIOR M 10

71 Del Valle Asensio, Esther 8808884773 Villar de Olalla 26.7 26.7 27 MAYOR F 10

72 R Rodriguez, Jesus 8818916923 Layos Golf 24.4 24.4 27 SENIOR M 10

73 Garcia Garrido, Maria Luisa 8819249244 Club de Golf Las Pinaillas 22.3 22.3 23 SENIOR F 10

74 Jimenez Gil, Virginia 8828973719 Palomarejos Golf 30.9 30.9 32 MAYOR F 9

75 Moreno Martínez, Ricardo Juan 8834939754 Valdeluz 26.4 26.4 29 SENIOR M 9

76 Lucas Viejo, Maria Del Pilar 8845620648 NEW CABANILAS GOLF CASTILLA LA MANCHA 24.5 24.5 25 SENIOR F 9

77 Tirado Conde , Antonio CMA9301749 GOLF JARDIN DE ARANJUEZ 26.5 26.5 30 SENIOR M 8

78 Calleja Molinero, Carmen 8816191186 Guadalajara club de golf 27.6 27.6 28 SENIOR F 8

79 Lopez Soriano , Fuensanta 7705361550 CLUB DE GOLF CANDELEDA 26.5 26.5 27 SENIOR F 8

80 Carvajal Garcia , Ascension 8828801512 Palomarejos Golf 31.3 31.3 32 SENIOR F 7

81 Moreno Alvarado, Justo Jose 8820973871 Torrijos Golf 36.0 36 41 SENIOR M 6

82 Puchol Calderon, Alberto 8820820654 Torrijos Golf 32.3 32.3 37 SENIOR M 6

83 Molina Yuste , Doroteo 8820951516 Torrijos Golf 28.6 28.6 32 SENIOR M 5

84 Moñux Moral, Francisco Jose 8820974724 Torrijos Golf 29.3 29.3 33 SENIOR M 4

85 Mason Smith , Jean Rosemary 8828385264 Palomarejos Golf 27.5 27.5 28 SENIOR F 4

86 Pozo Ortega , Santiago 8831797098 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 24.9 24.9 28 SENIOR M 4

87 Murillo Rojano, Maria Del Mar 8820916291 Torrijos Golf 35.2 35.2 37 SENIOR F 3

88 Sanz Casero, Ana 8818785719 Layos Golf 26.5 26.5 27 SENIOR F Retirado

89 De Las Heras Jiménez, Desirée CM41152050 CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID 24.9 24.9 25 JUNIOR F No presentado

90 Agui Lucas , David 9914936538 PARRALUZ GOLF 18.8 18.8 20 MAYOR M No presentado

91 Pariente Alonso, Angel 8808448524 Villar de Olalla 20.0 20 22 SENIOR M No presentado

92 Laín Martínez, Angela CM66065097 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 20.5 20.5 21 MAYOR F No presentado



CABALLEROS XXXIII COPA FEDERACIÓN DE
CASTILLA LA MANCHA (STABLEFORD)

Torneo Campo Modalidad Fecha Jugadores

Xxxiii copa federaciÓn de castilla la mancha (stableford) Palomarejos Golf Stableford 31/05/2022 09:30 63

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Puntos

1 Puchol Peralta, Alvaro 8820905444 Torrijos Golf 24.8 24.8 28 CADETE M 47

2 Perez Jimenez, Victor 8820976233 Torrijos Golf 26.5 26.5 30 SENIOR M 46

3 Mínguez Cano, Joaquín ángel 8816434248 Guadalajara club de golf 17.5 17.5 19 MAYOR M 43

4 Gomez Gonzalez, Oscar 8820395620 Torrijos Golf 17.1 17.1 18 SENIOR M 42

5 Ramos Rodriguez, Narciso 8801081274 Golf Talavera P&P 21.1 21.1 23 SENIOR M 42

6 Rincon Parra, Luis 8820069469 Torrijos Golf 21.4 21.4 23 MAYOR M 42

7 Lopez Gonzalez, Joaquin 8818627602 Layos Golf 16.2 16.2 17 SENIOR M 41

8 Cava Encijo, Aurelio CM00210580 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 17.3 17.3 19 SENIOR M 41

9 Ortiz Fernandez , Jose Maria 8833756005 Señorío de Illescas Golf 21.4 21.4 23 SENIOR M 41

10 Alvarez Gago, Carlos CMA9925577 GOLF JARDIN DE ARANJUEZ 22.2 22.2 24 SENIOR M 41

11 Aguado Carrasco, Alberto CM00051643 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 28.2 28.2 32 MAYOR M 41

12 Ceca Illan , Manuel 8828240875 Palomarejos Golf 16.4 16.4 17 SENIOR M 40

13 Garcia Solano , Mario 8845939752 NEW CABANILAS GOLF CASTILLA LA MANCHA 24.6 24.6 27 MAYOR M 40

14 Encinas Moreno , Jose Luis 8828247908 Palomarejos Golf 17.5 17.5 19 SENIOR M 39

15 Ramirez Puig, Javier 8828695102 Palomarejos Golf 24.3 24.3 27 SENIOR M 39

16 Santisimo-sacramento Mazo , Carlos CM22821197 FORUS GOLF LAS REJAS 25.8 25.8 29 SENIOR M 39

17 Moreno Alvarado, Justo Jose 8820973871 Torrijos Golf 36.0 36 41 SENIOR M 39

18 Cabañas Sanchez, Domingo 8844932476 C.D. GUADYERBAS GOLF 14.2 14.2 15 SENIOR M 38

19 Gonzalez Blanco , Joaquin CM00951678 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 17.1 17.1 18 SENIOR M 38

20 Moreno Lopez, David CMA9922442 GOLF JARDIN DE ARANJUEZ 19.5 19.5 21 SENIOR M 38

21 Giner Lopez, Jose Antonio CM00639728 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 20.1 20.1 22 SENIOR M 37

22 Quero Remolins, Francisco 8820962779 Torrijos Golf 23.8 23.8 26 SENIOR M 37

23 De Castro González, Juan Carlos CM00191830 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 27.2 27.2 30 SENIOR M 37

24 Marquina Rivero, Angel 8808189939 Villar de Olalla 13.3 13.3 14 SENIOR M 36

25 Fernandez Araujo , Francisco. Javier 8828423665 Palomarejos Golf 14.9 14.9 16 SENIOR M 36

26 Bullon De Diego , Francisco Javier CMD6774310 CLUB DE GOLF PUTT & DRIVE 16.0 16 17 SENIOR M 36

27 Cañada Sanchez, Alvaro 8818942375 Layos Golf 17.3 17.3 19 MAYOR M 36

28 Fernandez Araujo , Jose Luis 8828423666 Palomarejos Golf 19.5 19.5 21 SENIOR M 36

29 Lario Valdeolivas, Domingo CM06187662 NUEVO CLULB DE GOLF DE MADRID 25.6 25.6 29 SENIOR M 36

30 Lopez-palomo Camacho, Alberto 9912932916 CAMPO DE GOLF DE TALAYUELA 21.1 21.1 23 SENIOR M 35

31 Aguado Ordoñez , Gregorio 8820938561 Torrijos Golf 21.1 21.1 23 SENIOR M 35

32 Lopez Galindo, Pedro Luis 8816217810 Guadalajara club de golf 23.9 23.9 26 SENIOR M 35

33 Benavente Losana, Javier 8820257195 Torrijos Golf 11.7 11.7 12 SENIOR M 34

34 Palacios Burgos, Juan José 7740780350 LA DEHESA DE MORON 13.8 13.8 14 SENIOR M 34

35 Gonzalo Vidal , Rafael 7705265983 CLUB DE GOLF CANDELEDA 13.2 13.2 14 SENIOR M 34

36 Herradura Perez, Oscar 8816209957 Guadalajara club de golf 13.5 13.5 14 SENIOR M 34

37 Martin Pividal , Julio 8828402219 Palomarejos Golf 14.8 14.8 16 SENIOR M 34

38 Iglesias Gomez, Luis Manuel 8828638496 Palomarejos Golf 14.8 14.8 16 SENIOR M 34

39 Heredia Fazzone , Anthony 8833932703 Señorío de Illescas Golf 17.7 17.7 19 SENIOR M 34

40 Palero Gonzalez , Juan Manuel 8845969925 NEW CABANILAS GOLF CASTILLA LA MANCHA 19.3 19.3 21 SENIOR M 34

41 De La Mata Peña, Javier CM15898268 EL CAMPO DE TIRO 19.7 19.7 21 SENIOR M 34



42 Romero Castillo, Pedro 8820942245 Torrijos Golf 19.7 19.7 21 MAYOR M 34

43 Moreno Martínez, Ricardo Juan 8834939754 Valdeluz 26.4 26.4 29 SENIOR M 34

44 Del Casar Zapardiel, Eliecer 8820808809 Torrijos Golf 26.5 26.5 30 SENIOR M 34

45 Tirado Conde , Antonio CMA9301749 GOLF JARDIN DE ARANJUEZ 26.5 26.5 30 SENIOR M 34

46 Puerta Belinch, Jose Eugenio 8808248986 Villar de Olalla 19.5 19.5 21 SENIOR M 33

47 Pozo Palomares, Jose Luis 8831215502 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 26.5 26.5 30 SENIOR M 33

48 Saiz De Castro , Luis CM81635070 CLUB DE GOLF OLIVAR DE LA HINOJOSA 14.7 14.7 15 MAYOR M 32

49 Garcia De La Fuente, Jose Antonio 8808152874 Villar de Olalla 14.0 14 15 SENIOR M 32

50 Fernandez Gomez, Jose 8828453952 Palomarejos Golf 17.7 17.7 19 SENIOR M 32

51 R Rodriguez, Jesus 8818916923 Layos Golf 24.4 24.4 27 SENIOR M 32

52 Comin Perez, Jose Juan 8802240488 CLUB DE GOLF LA VEREDA 19.9 19.9 22 SENIOR M 31

53 Nuñez Moreno, Luis Fernando 8828398151 Palomarejos Golf 12.9 12.9 13 SENIOR M 30

54 Orozco Bayo, Jose Maria 8816191187 Guadalajara club de golf 13.0 13 13 SENIOR M 30

55 Velasco Gomez, Emiliano 8828385263 Palomarejos Golf 17.0 17 18 SENIOR M 30

56 Castellanos Vela, ángel 8820764567 Torrijos Golf 11.8 11.8 12 SENIOR M 28

57 Navarro Orozco, Alberto 8816904516 Guadalajara club de golf 14.7 14.7 15 MAYOR M 28

58 Molina Yuste , Doroteo 8820951516 Torrijos Golf 28.6 28.6 32 SENIOR M 28

59 Puchol Calderon, Alberto 8820820654 Torrijos Golf 32.3 32.3 37 SENIOR M 28

60 Pozo Ortega , Santiago 8831797098 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 24.9 24.9 28 SENIOR M 24

61 Moñux Moral, Francisco Jose 8820974724 Torrijos Golf 29.3 29.3 33 SENIOR M 21

62 Pariente Alonso, Angel 8808448524 Villar de Olalla 20.0 20 22 SENIOR M No presentado

63 Agui Lucas , David 9914936538 PARRALUZ GOLF 18.8 18.8 20 MAYOR M No presentado



CABALLEROS XXXIII COPA FEDERACIÓN DE
CASTILLA LA MANCHA

Torneo Campo Modalidad Fecha Jugadores

Xxxiii copa federaciÓn de castilla la mancha Palomarejos Golf Medal 31/05/2022 09:30 17

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 Cortes Ferreras , Juan Carlos CMD6639619 CLUB DE GOLF PUTT & DRIVE 10.8 10.8 11 SENIOR M -12 (60)

2 Mora Martin, Luis 8828196726 Palomarejos Golf 8.3 8.3 8 SENIOR M -3 (69)

3 García Burgos, Jaime 8828945473 Palomarejos Golf 18.2 18.2 20 ALEVÍN M -3 (69)

4 Ramos Rodriguez, Luis Enrique 8828248993 Palomarejos Golf 8.3 8.3 8 SENIOR M -2 (70)

5 Rubio Rubio, Juan Antonio 8820369882 Torrijos Golf 6.8 6.8 6 SENIOR M 0 (72)

6 Gutierrez Garcia, Carlos Javier 8816399950 Guadalajara club de golf 9.7 9.7 9 SENIOR M 0 (72)

7 Diaz Morales, Angel 8828931006 Palomarejos Golf 9.7 9.7 9 MAYOR M 0 (72)

8 Rincon Parra, Rodrigo 8820775704 Torrijos Golf 7.2 7.2 6 JUNIOR M +1 (73)

9 Garcia Garcia, Antonio 8816015297 Guadalajara club de golf 11.1 11.1 11 SENIOR M +1 (73)

10 Crispi Saz, Jaime 8816643317 Guadalajara club de golf 0.9 0.9 +1 JUNIOR M +2 (74)

11 Hernandez De Torres, Pablo Jesus 8820909205 Torrijos Golf 5.9 5.9 5 MAYOR M +2 (74)

12 Rafael De La Cruz Castaño, Juan Carlos 8820428784 Torrijos Golf 8.3 8.3 8 SENIOR M +2 (74)

13 Sanchez Perez, Antonio 8843304479 Golf Ciudad Real 9.6 9.6 9 SENIOR M +4 (76)

14 Rubio Ramiro, Jose Angel CMD8629009 GOLF GETAFE 9.0 9 9 MAYOR M +4 (76)

15 De La Llave Gil , Juan Carlos 8828415078 Palomarejos Golf 6.9 6.9 6 SENIOR M +5 (77)

16 García Page, Diego 8808164179 Villar de Olalla 6.5 6.5 6 JUNIOR M +7 (79)

17 Navarro Blanco , Antonio CM66636148 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 8.4 8.4 8 SENIOR M +19 (91)


